
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 98, DE 4 DE SETEMBRO DE 2008.

Revogada pela Portaria  nº 125, de 13 de novembro de 2008

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência

que lhe foi delegada pela  Portaria PGR nº 274, de 27 de abril de 1998, publicada no Diário

Oficial da União de 29 de abril de 1998, resolve:

Designar a Procuradora Regional da República ANA LUÍSA CHIODELLI VON

MENGDEN e as  servidoras  SANDRA FOLCHINI,  técnica administrativa,  e  ELISABETH

CERVEIRA MOTTA, Analista Pericial em Contabilidade, para, sob a presidência da primeira,

comporem nova Comissão de Sindicância, encarregada de concluir os trabalhos de apuração

do fato constante do Processo Administrativo n.º 1.04.000.001305/2005-57, no prazo de 30

(trinta) dias.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF, Brasília, DF, p. 52-3, 1. quinzena set. 2008.
Este texto não substitui o retificado no   BSMPF, Brasília, DF, p. 91, 1. quinzena out. 2008.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89434
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7251
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7251
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7232
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7232
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21501

